Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Segunda-feira, 2 de fevereiro de 2026 - n.º 2924 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Secretaria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 75/2026-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c. art. 101, inciso

II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

EXONERAR

A partir de 1º de fevereiro de 2026, a Sra. MARIANGELA BARBOSA ALVES AISAKA, portadora da cédula de identidade RG nº 24.130.102-

6 e inscrita no CPF/MF sob o nº 257.593.208-40, nomeada pela Portaria nº 274/2025-SRH, para ocupar o cargo de provimento em comissão de

Diretor do Departamento de Atenção Especializada, na Secretaria de Saúde.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da Cidadania”, aos 2 de fevereiro de 2026.

- Daniel da Rocha Martini -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
A

23
-F

71
1-

B
6B

C
-2

8E
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
23

-F
71

1-
B

6B
C

-2
8E

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1A23-F711-B6BC-28E8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 02/02/2026 15:06:16 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/1A23-F711-B6BC-28E8

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/1A23-F711-B6BC-28E8